Komisyja będzie miała za obowiązek gromadzić jak najdokładniejsze informacje i zaszczycać przyjęciem te jedynie osoby, których prawomyślność nie będzie ulegała żadnej wątpliwości.

4) Przyjętym na nowo w poczet studentów półrocza od sierpnia roku 1884 do 13 (1) stycznia 1885 nie wliczać do ustanowionej dla przejścia kursu uniwersyteckiego ilości półroczy.

Uwaga. Co do studentów, którzy już kursa ukończyli, lecz jeszcze nie złożyli ostatecznie egzaminów, będzie osobne rozporządzenie.

PROCES DEJCZA.

(Sprawozdanie *Dniew. Warsz.*.)